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	Asistent i ri

	Përshkrimi:
	Asistent në lëndët: Mosbarazimet jolineare, Strukturat algjebrike, Teoria e polinomeve, Analizë I, AnalizëII, Analizë III, Analiza reale, Teoria e gjasës
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	01/10/2007 - 01/03/2008
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	Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës

	Emri i Institucionit:
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	Kualifikimi i arritur:
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	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	Matematikë e aplikuar
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	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Diplomë
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	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	Matematikë

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Shkencave Matematike dhe Natyrore 

	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Master

	
	

	Data:
	07/10/2007 - 13/10/2007 

	Kualifikimi i arritur:
	SimLab Course on Parallel Numerical Simulations

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	Programim paralel

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	Technische Universitat Munchen, University "St. Klement Ohridski" Manastir (Macedonia)

	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Kurs

	
	

	Data:
	12/11/2007 - 14/11/2007 

	Kualifikimi i arritur:
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	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
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	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
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	11/09/2011 – 16/09/2011

	Kualifikimi i arritur:
	

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
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	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Kurs
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	15/06/2012 – 21/06/2012

	Kualifikimi i arritur:
	

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	Course on Coding Theory and Cryptography


	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	Institute for Mathematics and Informatics, Bulgarian Academy of Sciences, Pomorie, Bulgaria


	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Kurs
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